

## ***Ministry of Infrastructure, Communication, Utilities and Housing***

### **Anguilla Fire and Rescue Services Headquarters and ATC Facility**

#### **RESPONSE NUMBER 1**

---

**Response Issue Date:** Monday, 22<sup>nd</sup> February 2016

---

The following answers have been provided in response to questions asked by potential bidders.

- 1) There are 9 external roller doors on the project. These doors come with a range of Hurricane ratings ( 105 mph to 160 mph ), and as a consequence, a large range in costs. Could you please confirm what hurricane rating you would like on these doors.

***The ratings for these doors are CAT 5 or higher which will be 160 mph.***

My other questions pertain to the bid document itself. Section 11 "Evaluation" clearly indicates the need to complete forms F.1, F.2-A, F.2-B, F.3, F.4, F.5, F.6, F.7, F.8 and F.9 . However:

- 1) In the 'Bid Documents' do we need to complete Appendix A and Appendix B? If we do have to complete Appendix B, do we adjust the payment schedule for 'Retention'?

***The contract document provided is just a sample document and as such Appendix A and B do not have to be completed***

- 2) In the 'BID FORM' do we need to complete – Formal Offer, Addenda, Conflict of Interest, Contact Person, Statement of Conformity, Insurance, Licenses, and Tax Clearance.

***Yes. All forms under Schedule E must be completed and submitted as part of the bid.***

**End of Response No. [1]**